

خراسان رضوی

تحلیلی بر پایش محیط کسب و کار خراسان رضوی در تابستان امسال

بهتر از پارسال، بدتر از بهار!

صفحه ۲



عکس: ایستا

تصمیم گیری برای حل مشکل ۳ واحد تولیدی استان

مورد بررسی قرار گرفت؛ نخست، موضوع توقف بدهی های ناشی از اصل عناوین شغلی بود که با توجه به دستور العمل ها و مصوبات بالادستی و نیز مصوبه شورای گفت و گوی دولت و بخش خصوصی، مقرر شد اقدامات لازم بر اساس همان مصوبات انجام شود. مدیر کل هماهنگی امور سرمایه گذاری و اشتغال استانداری خراسان رضوی اظهار کرد: موضوع دوم نیز مربوط به ادامه فعالیت کار گروه تسهیل در شهرستان های استان بود که با توجه به اعلام منع از سوی سازمان بازرسی کل کشور مبنی بر برگزاری جلسات کار گروه تسهیل و رفع موانع تولید در سطح شهرستان ها، مقرر شد این جلسات در شهرستان ها با این عنوان، برگزار نشود و موضوعات و پرونده های مرتبط تقسیم وظایف لازم صورت گرفت و مقرر شد از تصمیمات گرفته شده در این نشست، تمرکز بر حل مشکلات تولید کنندگان، استفاده از ظرفیت های قانونی موجود و تسریع در روند رسیدگی به مسائل واحدهای تولیدی استان است.

در جلسه کار گروه تسهیل و رفع موانع تولید خراسان رضوی، مسائل و مشکلات سه واحد تولیدی استان بررسی و تصمیمات لازم برای رفع آن ها با حضور دستگاه های اجرایی و شبکه بانکی گرفته شد. به گزارش روابط عمومی استانداری خراسان رضوی، هادی توانا، مدیر کل هماهنگی امور سرمایه گذاری و اشتغال استانداری خراسان رضوی در این باره گفت: در جلسه کار گروه تسهیل و رفع موانع تولید استان، موضوعات مرتبط با سه واحد تولیدی را مطرح و تصمیمات لازم برای رفع مشکلات آن ها گرفته شد. وی افزود: در این جلسه با حضور دستگاه های اجرایی، بانک ها و سایر اعضای کار گروه، تقسیم وظایف لازم صورت گرفت و مقرر شد از تصمیمات گرفته شده در این نشست، تمرکز بر حل مشکلات تولید کنندگان، استفاده از ظرفیت های قانونی موجود و تسریع در روند رسیدگی به مسائل واحدهای تولیدی استان نیست، دو دستور کار خارج از دستور نیز

نحوه هزینه کرده ۴۰۰ میلیارد اعتبارات فنی و اعتباری استان در دستور کار

باخرد، مدیر کل صنعت، معدن و تجارت خراسان رضوی نیز گفت: در سال ۱۴۰۲، حدود ۲۵۷ میلیارد تومان از اعتبارات ملی این حوزه جذب شد، اما در سال گذشته با وجود پیگیری ها و درخواست های مکرر، تخصیصی صورت نگرفت. وی افزود: پیشنهاد می شود سهم (برش) هر دستگاه از اعتبارات استانی به صورت مشخص تعیین شود تا هر دستگاه بتواند متناسب با میزان سهم خود در تولید ناخالص داخلی (GDP) و میزان اشتغال زایی، از این اعتبارات بهره مند شود و تخصیص ها به صورت عادلانه و هدفمند انجام گیرد. لازم به ذکر است: در این جلسه، مدیران دستگاه های اجرایی استان نیز به بیان دیدگاه ها، همفکری و تبادل نظر درباره نحوه تخصیص، جذب و بهره برداری مؤثر از اعتبارات فنی و اعتباری پرداختند.

منبعی اعتبار داده شود و این هزینه ها توسط دستگاه ها چگونه انجام گیرد. در مجموع، ۱۶۰ میلیارد تومان از محل اعتبارات استانی، ۱۶۰ میلیارد تومان از محل اعتبارات متوازن و ۸۴ میلیارد تومان از محل اعتبارات نفت تأمین شده است. بر عملیاتی شدن این ۴۰۰ میلیارد تومان نیز استاندار تأکید ویژه ای دارند. جمشیدی ادامه داد: مقرر شد هر یک از سه حوزه «صنعت، معدن و تجارت»، «گردشگری، میراث فرهنگی و صنایع دستی» و «کشاورزی»، با تشکیل های بخش خصوصی گفت و گو کنند تا مشخص شود این اعتبارات چگونه و در چه زمینه هایی هزینه شود. وی خاطرنشان کرد: لازم است هر یک از این بخش ها جلساتی را با بانک های عامل برگزار کنند تا ساز و کار استفاده از این اعتبارات به صورت مشخص و هماهنگ تعیین شود. علی

در نشست بررسی توزیع اعتبارات کمک های فنی و اعتباری استان، نحوه تخصیص ۴۰۰ میلیارد تومان از محل سه منبع استانی، نفتی و متوازن مورد بحث و تصمیم گیری قرار گرفت. به گزارش روابط عمومی استانداری خراسان رضوی، رضا جمشیدی، معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری خراسان رضوی در جلسه بررسی توزیع اعتبارات کمک های فنی و اعتباری استان اظهار کرد: اکنون ۴۰۰ میلیارد تومان اعتبار در قالب سه منبع در اختیار داریم. نخست، اعتبارات استانی که محدودیتی برای هزینه کردن ندارد؛ دوم، اعتبارات حاصل از محل فروش نفت که الزاماً باید در حوزه های محروم هزینه شود؛ و سوم، اعتبارات متوازن که به همه شهرستان ها تعلق نمی گیرد. وی افزود: لازم است مشخص شود که به کدام دستگاه از چه

ورود تعاونی های خراسان رضوی به تولید برق خورشیدی

تفاهم نامه ای با سازمان انرژی های تجدیدپذیر (ساتبا) و بانک توسعه تعاون منعقد کرده است که از این محل شرکت های تعاونی می توانند از تسهیلات حمایتی با نرخ سود ۱۵ درصد و سقف ۶۰۰ میلیارد ریال برای احداث نیروگاه های خورشیدی یا هر ظرفیتی در استان بهره مند شوند. سروری اضافه کرد: متقاضیان می توانند پس از گرفتن مجوزهای لازم (پروانه احداث، زمین، اتصال به شبکه و محیط زیست) درخواست خود را از طریق سامانه جامع و هوشمند بخش تعاون برای بررسی ادارات کل اجرایی مربوطه ثبت و مدارک مورد نیاز را بارگذاری کنند.

وزاوه این تعاونی ها ایجاد شده اند و ۷۰۰ میلیارد ریال تسهیلات بانکی برای تولید برق خورشیدی به آن ها پرداخت شده است. وی اظهار کرد: همچنین برای شهرستان های گناباد، بردسکن و خواف نیز اخذ مجوز برای تشکیل تعاونی های تجدیدپذیر در دست انجام است و تلاش می کنیم میزان سرمایه گذاری در حوزه تولید برق خورشیدی از طریق ایجاد تعاونی ها تا پایان سال به هزار و ۱۰۰ میلیارد ریال برسد. مدیر تعاون اداره کل تعاون خراسان رضوی گفت: این وزارتخانه با هدف بهره گیری از ظرفیت تعاونی ها در توسعه انرژی های تجدیدپذیر و کمک به پایداری شبکه برق کشور

با کمک تعاونی های خراسان رضوی، ۵ مگاوات انرژی خورشیدی تا پایان امسال وارد مدار تولید می شود. به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، مدیر تعاون اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان رضوی گفت: برای نخستین بار عملیات اجرایی نیروگاه خورشیدی به ظرفیت ۱۰ مگاوات توسط تعاونی های استان آغاز شده است که پنج مگاوات آن تا پایان سال وارد مدار تولید خواهد شد. حسن سروری با بیان این که تعاونی های خورشیدی به عنوان مدل های نوآورانه نقش مهم و اثرگذاری در ترویج انرژی پاک در آمدزایی جمعی ایفا می کنند، افزود: در شهرستان های تربت حیدریه، رشتنخوار

تصمیم گیری برای حل مشکل ۳ واحد تولیدی استان

رئیس دبیرخانه شورای فرهنگ عمومی استان خبر داد

تدوین شناسنامه هویتی برای ۸ خطه تا پایان ۱۴۰۵

اعضای تیم ملی دو و میدانی کشورمان در سفری یک روزه به حرم مطهر رضوی مشرف شدند

ملی پوشان دو و میدانی در سرزمین خورشید

وعده تسویه مطالبات پیمانکاران تایپان سال

معاون شهردار: ۲ همت بدهی باقیمانده به پیمانکاران به مرور تا پایان سال تسویه می شود

یادداشت

امیر بهرام پیوندی زاده
روزنامه نگار

آقای استاندار به احترام خانواده ها تصمیم بگیرید

موضوع تعطیلی روز های پنج شنبه این روز ها دوباره به یکی از بحث های داغ در استان ه تبدیل شده است، پنج شنبه هایی که در تابستان سال جاری برای صرفه جویی در مصرف انرژی تعطیل اعلام شد، حالا به تدریج از یک تصمیم موقت به یک مطالبه اجتماعی تبدیل شده است. کارمندان دولت و نیروهای ادارات در آن مدت کوتاه طعم واقعی فراغت را چشیدند؛ فراغتی که نه فقط برای استراحت، بلکه برای بودن در کنار خانواده معنا یافت. آن ها فرصت یافتند آخر هفته ای دور و زار تجربه کنند، به امور شخصی و خانوادگی رسیدگی کنند و حتی برای دیدار اقوام یا سفرهای کوتاه به نامهربانی داشته باشند. تأثیر مثبت این تصمیم تنها به کارکنان ادارات محدود نماند. بسیاری از خانواده ها که کپش از آن به سختی زمانی برای باهم بودن پیدا می کردند، توانستند آخر هفته ها در کنار هم بگذرانند و همین امر موجب رونق دوباره گردشگری در مقصدهای نزدیک شد.

از طرفی یک روز تعطیل در هفته نه می تواند فرصت کافی برای استراحت و بازیابی توان روحی و جسمی فراهم کند و نه جالی برای حضور خانواده ها در کنار یکدیگر باقی می گذارد؛ هنوز خستگی هفته پیشین از تن بیرون نرفته که شنبه از راه می رسد و چرخه کار دوباره آغاز می شود. با این حال، پس از پایان تابستان و آغاز فصل پاییز، با اعلام سخنگوی دولت، اختیار تصمیم گیری درباره تعطیلی پنج شنبه ها به استانداران سپرده شد. به دنبال این تصمیم، نزدیک به ۲۰ استان کشور سیاست تعطیلی روز پنج شنبه را در پیش گرفتند و آن را به صورت رسمی اعلام کردند؛ اما در خراسان رضوی هنوز این موضوع به نتیجه نرسیده و چشم امید کارمندان و خانواده ها به تصمیم نهایی استانداری دوخته شده است. هر چند ما این تجربه را در استان داریم که استانداری خراسان رضوی درباره تعطیلی ها بسیار سنجگیرانه و حتی با تعلق تصمیم گیری می کند. کارشناسان اجتماعی معتقدند که کوتاه بودن ساعات کاری روز پنج شنبه، کارایی پایین این روز و اهمیت ایجاد زمان بیشتر برای حضور در کنار خانواده، از مهم ترین دلایل موافقت با تعطیلی پنج شنبه است. از همین رو انتظار می رود استانداری خراسان رضوی با در نظر گرفتن آثار مثبت این تصمیم، در جهت احترام و حمایت از خانواده ها و تحکیم بنیان آن ها، گامی مؤثر بردارد.

واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان
سفارش می پذیرد
۰۵۱۳۷۰۰۹۳۹۰ ☎
layout@khorasannews.com ✉

((آگهی مزایده — مرحله سوم — نوبت دوم))

شهرداری گلپه‌ار در نظر دارد به استناد مصوبه شماره ۳۷۰ شورای محترم اسلامی شهر یک واحد تجاری متعلق به خود واقع در بلوار ابن سینا -مجمع تجاری آگرین طبقه همکف، را برای مدت دو سال کامل از طریق مزایده عمومی به شماره سندهای ۵۰۰۴۰۹۳۲۵۰۰۰۰۳۴ با شرایط ذیل به صورت اجاره واگذار نماید. از متقاضیان واجد شرایط دعوت به عمل می آید جهت دریافت اسناد مزایده و کسب اطلاعات بیشتر به سامانه ستاد ایران به آدرس **setadiran.ir** مراجعه و نسبت به خرید اسناد مزایده و ارائه پیشنهاد خویش در سامانه مذکور در مهلت های تعیین شده اقدام نمایند. شماره تلفن ۰۵۱-۳۸۳۲۳۲۳۲ داخلی شماره ۱۱۶-۱۱۶آماده پاسخگویی در اوقات اداری در این رابطه می باشد.

مهلت دریافت و خرید اسناد مزایده از سامانه ستاد ایران از تاریخ ۱۴۰۴/۰۸/۱۴ لغایت ۱۴۰۴/۰۸/۱۸ می باشد.

مهلت بازگشایی پاکت ساعت ۱۴:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۹/۰۱ می باشد.

دادن سپرده شرکت در مزایده در قالب ضمانت نامه بانکی یا پیش واریزی نقدی به حساب سپرده شهرداری به میزانی که در اسناد مزایده اعلام گردیده الزامی می باشد.

برندگان اول و دوم و سوم مزایده هر گاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار است.

سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به معامله در اسناد مزایده مندرج است.

حمید انصاری-شهردار گلپه‌ار

۱۵۴۴۳۸

اداره کل راه و شهرسازی خراسان رضوی			فرابخوان مناقصه عمومی
اداره کل راه و شهرسازی خراسان رضوی در نظر دارد مناقصه ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت طبق شرایط، مدارک و برنامه زمانی مندرج در سامانه مذکور برگزار نماید:			
موضوع فراخوان		مبلغ حدودی برآورد به ریال	شماره فراخوان سامانه ستاد
مناقصه انجام خدمات خودروبی جهت مأموریت های درون و برون شهری کارکنان (۱۶ دستگاه) اداره کل راه و شهرسازی خراسان رضوی		۲۸,۹۳۱,۹۹۸,۶۵۶	۲۰۰۴۰۰۳۳۷۴۰۰۰۰۲۶
لازم به ذکر است کلیه مراحل برگزاری فراخوان استعلام، از دریافت و تحویل اسناد و سایر مراحل مرتبط با آن، تنها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و دریافت و تحویل اسناد از سایر محل ها امکان پذیر نخواهد بود.			
اداره کل راه و شهرسازی خراسان رضوی			شناسه ۲۰۴۳۰۳۶
۱۵۴۶۰۰			